
                                                               

                                                     

 

                                          

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO di SCAFATI 
Codice Mec. SAEE16300D Codice Fisc. 94000030653 Codice Univoco: UFD1DT 

Via Giovanni XXIII, 62  84018 Scafati (Sa) tel 081/8639265 
PEO: saee16300d@istruzione.it PEC: saee16300d@pec.istruzione.it Sito web: www.terzocircoloscafati.edu.it Codice Univoco: UFD1DT 

 

 

 

 

 Ai sigg. Docenti  
Scuola dell’Infanzia  

Scuola Primaria  
Al sito 

 
 OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie interne di Circolo PROVVISORIE personale 

docente Scuola dell’Infanzia e Primaria A.S. 2022/23 per individuazione soprannumerari 

A.S. 2023/24. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista  l’ Ordinanza Ministeriale 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, 
educativo ed A.T.A. a.s. 2023/24 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Scuola per l’A.S. 2023/2024;  

Viste le dichiarazioni degli interessati;  

Effettuati gli opportuni riscontri; 

DECRETA 

 SONO PUBBLICATE IN DATA ODIERNA SUL SITO DI QUESTO CIRCOLO LE 

GRADUATORIE INTERNE DI CIRCOLO PROVVISORIE del personale Docente Scuola 

dell’Infanzia e Primaria A.S. 2022/23 per individuazione soprannumerari A.S. 2023/24.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo da presentarsi, utilizzando 

l’allegata modulistica all’uopo predisposta, entro il termine di gg. 5 giorni dalla 

pubblicazione.  

Il reclamo dovrà pervenire all’indirizzo di posta elettronica in intestazione.  

Cordiali saluti 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Prof.ssa Rita Maddaloni 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993 

mailto:saee16300d@istruzione.it
mailto:saee16300d@pec.istruzione.it
http://www.terzocircoloscafati.edu.it/
https://www.miur.gov.it/web/guest/-/ordinanza-ministeriale-36-del-1-marzo-2023
https://www.miur.gov.it/web/guest/-/ordinanza-ministeriale-36-del-1-marzo-2023



